

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

### A. Nombramientos, situaciones e incidencias

#### MINISTERIO DE FOMENTO

**3500** Orden FOM/515/2016, de 29 de marzo, por la que se corrigen errores en la Orden FOM/379/2016, de 8 de marzo, por la que se resuelve el concurso general, convocado por Orden FOM/2367/2015, de 26 de octubre.

Advertidos errores en la Orden FOM/379/2016, de 8 de marzo (BOE del 24 de marzo), por la que se resuelve concurso general FG9/16 para la provisión de puestos de trabajo, se efectúan las siguientes correcciones:

En la página 21861, en el anexo A, en el puesto con número de orden 3, Jefe/Jefa de Negociado (2838216) de la Dirección General de Carreteras, en la Subdirección General de Explotación y Gestión de Red, en la columna «Apellidos y nombre», donde dice: «Lindoso González, Maite», debe decir: «Redondo Peral, Pilar».

En la página 21864, en el anexo A, en el puesto con número de orden 58, Jefe/Jefa de Negociado (2406389), de la Inspección General de Fomento, Unidad de Apoyo, en la columna «Apellidos y nombre», donde dice: «Redondo Peral, Pilar», debe decir: «Desierto».

Madrid, 29 de marzo de 2016.—La Ministra de Fomento, P. D. (Orden FOM/1644/2012, de 23 de julio), el Subsecretario de Fomento, Mario Garcés Sanagustín.